
 

 

 

DWB-775-3/2019 

POSTANOWIENIE NR 289/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Złotym Stoku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 oraz § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

zarządzonych na dzień 29 września 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Złotym 

Stoku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Złotym Stoku, Rynek 22, 57-250 Złoty Stok, 

w składzie: 

1. Zbigniew Tadeusz Gaweł, zgłoszony przez KWW GRAŻYNY ORCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Złoty Stok 

2. Weronika Julia Gołdyn-Mrozowska, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY 

ORCZYK, zam. Złoty Stok 

3. Lilianna Małgorzata Krzysztofczyk, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY 

ORCZYK (uzupełnienie składu), zam. Złoty Stok 

4. Patrycja Janina Kucharek, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ORCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Mąkolno 

5. Magdalena Maria Marmura, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ORCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Złoty Stok 

6. Monika Bogusława Marmura-Brysiak, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY 

ORCZYK (uzupełnienie składu), zam. Złoty Stok 

7. Monika Angelika Pytlarska, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ORCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Złoty Stok 

8. Malwina Jadwiga Szymczyk, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ORCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Złoty Stok 

9. Natalia Katarzyna Tomaszyk, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ORCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Złoty Stok 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Złotym Stoku.  



 

 

§ 3. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Miejskiej Komisji Wyborczej w Złotym Stoku na dzień 

21 sierpnia 2019 r. o godz. 12:30 w siedzibie komisji. 

 

§ 4. 

Organizację posiedzenia zapewnia Burmistrz Złotego Stoku. 

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


